様式第 1 号（第２条関係）                      ＩＤ

  年  月  日

高知市公園愛護会結成届

 高 知 市 長 様

公園愛護会名

                  会長  住所

                      氏名

                    電話番号

 下記のとおり公園愛護会を結成しましたので届け出ます。

記

１ 公園愛護会の名称

２ 愛護活動を行う公園名

３ 公園愛護会の役員名

役 職 名 氏  名 住  所 電話番号

４ 公園愛護会の構成内容

  公園愛護会を構成する 町内会，自治体，老人クラブ，子ども会等の名称及び会員数

  団体名                        会員数

                          計      人